

## **KEPADA: Nathan Chandra** Di Tempat



+62 858-1400-2778



nathanchandra359@gmail.com



Des. Ciherang Pondok, Kec. Caringin, Kab. Bogor

Dengan ini, Zenith Technology Indonesia menyatakan bahwa:

Nama: Nathan Chandra Posisi: Frontend Developer Tanggal Mulai: 18 Juni 2025

Zenith Technology Indonesia dengan bangga menyambut Nathan Chandra sebagai bagian dari tim kami sebagai Frontend Developer. Setelah melalui proses seleksi yang cermat, Nathan telah menunjukkan kompetensi yang luar biasa dalam pengembangan antarmuka pengguna dan pemecahan masalah yang inovatif.

Kami mengucapkan selamat kepada Nathan atas pencapaian ini dan menantikan kontribusinya dalam membangun solusi digital yang lebih baik bersama Zenith Technology Indonesia.

## Syamil Fauzan M

Founder Zenith Technology Indonesia

**Telepon** 62-821-2510-7231





Tanggal: 18 Juni 2025